
Sorte: Weihnachtstrüffel mit Goldstaub

Artikelnummer: 10022 / 10023

Zutaten: Zucker, Rahm, Butter, Kakaobohnen, Vollmilchpulver, Kakaobutter, 
Orangensaft, Emulgator Sojalecithine, natürliches Vanilleextrakt, 
Salz, Titandioxid, Eisenoxid, Carbo Medicinali.

Grammatur: 130g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1926kJ

(464kcal)
35g

22g
32g
30g
4,7g

<0,5g


