



Sorte:	Weihnachtstrüffel mit Goldstaub																
Artikelnummer:	10022 / 10023																
Zutaten:	Zucker, Rahm, Butter , Kakaobohnen, Voll milch pulver, Kakaobutter, Orangensaft, Emulgator Soja lecithine, natürliches Vanilleextrakt, Salz, Titandioxid, Eisenoxid, Carbo Medicinali.																
Grammatur:	130g																
MHD:	8 Wochen nach Produktion																
Nährwerte:	<table><thead><tr><th>Ø NÄHRWERTE</th><th>in 100g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Brennwert</td><td>1926kJ (464kcal)</td></tr><tr><td>Fett</td><td>35g</td></tr><tr><td>davon gesättigte Fettsäuren</td><td>22g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>32g</td></tr><tr><td>davon Zucker</td><td>30g</td></tr><tr><td>Eiweiß</td><td>4,7g</td></tr><tr><td>Salz</td><td><0,5g</td></tr></tbody></table>	Ø NÄHRWERTE	in 100g	Brennwert	1926kJ (464kcal)	Fett	35g	davon gesättigte Fettsäuren	22g	Kohlenhydrate	32g	davon Zucker	30g	Eiweiß	4,7g	Salz	<0,5g
Ø NÄHRWERTE	in 100g																
Brennwert	1926kJ (464kcal)																
Fett	35g																
davon gesättigte Fettsäuren	22g																
Kohlenhydrate	32g																
davon Zucker	30g																
Eiweiß	4,7g																
Salz	<0,5g																

